
埼 行 発 第 ３ １ ７ 号 

令 和 ４ 年 ８ 月 ２ ２ 日 

神奈川県行政書士会 
会 長 田 後 隆 二 様 

埼玉県行政書士会 

会 長 関 口 隆 夫 

建設環境部 

 部 長 福 田 安 伸 

(公印省略) 

埼玉会主催のオンライン研修会へのご案内 

晩夏の候、貴会におかれましては、ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

この度、埼玉会で下記の通りオンライン研修会を開催いたします。 

ご多忙中かと存じますが、参加希望者がございましたら、お手数ですが、お取りまとめいた

だき、当会事務局までご連絡下さいますようお願い致します。 

是非、貴会会員のご参加をお待ち申し上げます。 

  記 

日  時  令和４年９月２日（金） 午後１時３０分～ 

（開室：午後１時００分予定） 

研修内容 

講  師 

講  師 

参 加 費  

定  員  

申込方法

１．令和５・６年度入札参加資格審査申請について 

２．２０２３年度経審改正と建設業許可の電子化の概要 

１．埼玉県総務部入札審査課 ご担当官様 

２．ワイズ公共データシステム株式会社 常務取締役 荻原隆仁様 

無料 

２０名 

神奈川会ホームページよりお申込みください。

※聴講用ＵＲＬと資料は、申込時のメールアドレス宛へ前日までに送信致します。誤入力に

お気を付け下さい。

8月24日（水）申込期限




